ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

ERRATA – Pregão Eletrônico PMC/90006/2025 – PRC 007/2025
O Pregoeiro do município de Congonhas, nomeado pela Portaria nº PMC/828/2025, no uso de suas atribuições, altera da data do pregão supracitado, a saber:
Onde se Lê: Término do recebimento das propostas: dia 13/06/2025 às 08h; Início da Fase de Disputa: 09h do dia 13/06/2025, Leia-se: Término do recebimento
das propostas: dia 16/06/2025 às 08h; Início da Fase de Disputa: às 09h do dia 16/06/2025. Fernando Augusto Baia de Paula. Pregoeiro.

Código de Validação: 1050726

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal Segurança Pública e Trânsito
Secretaria Municipal de Planejamento
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer, Eventos e Turismo
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal de Finanças
Secretaria Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural
Câmara Municipal de Congonhas
FUMCULT
PREVCON
Secretaria Municipal de Gestão Urbana
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

1

Congonhas, 30 de Maio de 2025 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 15 | Nº 3944 - Edição extra - 1

w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		wanderson.leao@congonhas.mg.gov.br
	2025-05-30T16:05:46-0300
	Wanderson Ferreira Leão